
Gemeindeverwaltung Walperswil / 032 396 08 80 / info@walperswil.ch 

   

   

 

20. und 21. Juni 2025 Lyssbachmärit 

Zu diesem Anlass fährt Sie der WETA-Bus nach Lyss und wieder zurück. 

 
Hinfahrten FR & SA:      Rückfahrten FR & SA: 
    

Täuffelen Bahnhof 19:24  Lyss Bahnhof  00:30  02:30 
Täuffelen Moosgasse  19:25    
  
Epsach Dorf  19:28      

Epsach Baar  19:28   
     

Walperswil Burghubel  19:29     
Walperswil Post  19:30  
Walperswil Klein Gimmiz  19:32   
Walperswil Gimmiz  19:32   
  
Aarberg Scheueracker  19:35  
Aarberg Murtenstrasse   19:37  
Aarberg Post / Bahnhof  19:38  
 
Ankunft Lyss Bahnhof  19:48  

Die Kosten betragen CHF 10.00 pro Person und Weg (Pauschalbetrag). Platzzahl beschränkt - Anmeldung erwünscht. 


